NCz$ 58.608.441,00 (cinquenta e oito milhoes, 'sciscentos e oito mil, 
quatrocentos e quarenta e um cruzados novos), conforme ANEXOS VII, VIII 
e IX desta Lei e correspondentes as seguintes fontes: ' _ 

a) Recursos Ordin.1rios do 'l'esouro: NCz$ '13'.839.000,00 
Ctreze milh;es, oitocentos e trinta e nove mil cruzados novos); 

b) Contribuicrao Social sobre 0 L'ucro das Pessoas 
Ju~!dicas: NCz$ 3.433.866,00 (tres milhoes, quatrocentos e trinta e 
tres miff oitocentos e sessenta e seis cruzados novos); 

,c) Cota de previd~rrcia: 
seis mi1hoes. duzentos e de'zessels lIIil.

[...]

novecentos e urn cruzados novos), de conformidade com a programa~ao 
constanta dos ANEXOS X, XI, XII e XIV desta Lei. 

Par!grafo Onico - Os recursos necessArios a execu9ao do 
disposto neste artigo sao provenientes de: 

I) , Cancelamento de dota~oes or~amentArias, no valor de 
NCz$ 1.025.020,00 (hum milhao, vinte e cinco mil e vinte cruzados 
~ovos),. discriminadas nos ANEXOS XIII e XV desta Lei e correspondentes 
as segulntes fontes: 

a) Convenios com Orgaos Federais - Tesouro: NCz$ 
25.020,00 (vinta a cinco mil e vinte cruzados novos); 

b) Contribui9ao Social sobre 0 Lucro das Pessoas

[...]

Ncd 
cinco 

cl Convenios com Orgaos Federais 
25.380.557,00 (vinte e cinco milhoes, trezentos 
quinhentos e cinquenta e sete cruzados novos); 

- Tesouro: NCz$ 
e oitenta mil, 

, d) Recursos do Fundo Naciortal de Desenvolvimento da 
Educa9ao: NCz$ 815.000,00 (oitocentos e quinze mil cruzados novos). 

, Art. 30. - Fica alterado 0 titulo do projeto ·CONSTRU~AO 
DOS HOLMES DA BARRA DO RIO PARANAGUA - SC-, c6digo or~amentArio 
19204.07401837.077, contido no Anexo III da Lei no. 7.715, de 1989, 
para ·CONSTRU~AO DOS MOLHES DA BARRA DO RI9 ARARANGUA-.